平成１８年３月１３日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 鈴木 敏雄

 （コード番号 ７４８０ 東証第二部）

問 合 せ 先 取締役上席執行役員

鈴 木  茂

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５６８９－８００１

組織変更及び人事異動のお知らせ

 平成１８年４月１日付をもって、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知

らせいたします。

記

１．組織変更

（１）趣 旨

①顧客重視に沿った営業体制の確立

②経営資源の選択と集中によるエリア戦略・マーケット戦略の強化

以上を実施することにより、顧客満足度の向上と企業価値最大化の実現を目指します。

（２）組織変更の内容

①首都圏電材営業部、東京営業部、南関東営業部、関東営業部を東京第１営業部、東京第２営業

部、東関東営業部、南関東営業部、北関東営業部、エリア営業部に再編する。

②カスタマー営業部を新設する。

③監査役会直轄の監査役室を新設する。

２．組 織 図    別 紙

３．人事異動    別 紙

組  織  図（平成１８年４月１日付）

品

質

環

境

部

情

報

企

画

部

総

務

部

経

理

部

商

品

部

物

流

部

Ｇ

Ｅ

営

業

部

海

外

営

業

部

シ

ス

テ

ム

ソ

リ

ュ

ー

シ

ョ

ン

技

術

部

エ
ン
ベ
デ
ッ

ド
ソ
リ
ュ
ー

シ
ョ

ン

営

業

部

店

舗

営

業

部

顧

客

営

業

部

特

販

営

業

部

オ

ム

ロ

ン

中

部

営

業

部

中

部

営

業

部

オ

ム

ロ

ン

営

業

部

カ

ス

タ

マ

ー

営

業

部

エ

リ

ア

営

業

部

北

関

東

営

業

部

南

関

東

営

業

部

東

関

東

営

業

部

東

京

第

２

営

業

部

東

京

第

１

営

業

部

執 行 役 員 会

株 主 総 会

取 締 役 会

社　　　長

監 査 役 会

内部監査室

監 査 役 室

人事異動（平成１８年４月１日付）

        ＜新＞                       ＜旧＞

臼 田 憲 司

取締役 上席執行役員副社長   取締役 上席執行役員副社長

東京第１営業部、東京第２営業部、  東京営業部、首都圏営業部、関東営業部、

 北関東営業部、 ｶｽﾀﾏｰ営業部、      南関東営業部、ｵﾑﾛﾝ営業部、中部営業部、

 ｵﾑﾛﾝ営業部、中部営業部、ｵﾑﾛﾝ中部営業部、 ｵﾑﾛﾝ中部営業部、特販営業部 担当

 特販営業部 担当 兼務 東関東営業部長

平 野 利 晴

 取締役 上席執行役員    取締役 上席執行役員

 顧客営業部、店舗営業部、   ｴﾝﾍﾞﾃﾞｯﾄﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部長 兼務 顧客営業部

ｴﾝﾍﾞﾃﾞｯﾄﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部、   店舗営業部、ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ技術部 担当

ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ技術部 担当

鈴 木 茂

 取締役 上席執行役員    取締役 上席執行役員

 経理部、総務部、情報企画部、      経理部、総務部、情報企画部、品質環境部、

 品質環境部、ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ 担当   ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ 担当

 兼務 内部監査室長

今 泉 嘉 信

 取締役 上席執行役員    取締役 上席執行役員

 商品部長 兼務 物流部長    商品部長 兼務 物流部担当

松 﨑 総 一 郎

 取締役 上席執行役員    取締役 上席執行役員

 南関東営業部、ＧＥ営業部、   海外営業部長 兼務 首都圏電材営業部、

海外 担当 兼務 エリア営業部長      ＧＥ営業部、フィービジネス営業所、

 兼務 海外営業部長    海外 担当

杉 吉 忠 寿

 取締役 執行役員    取締役 執行役員

 電材営業担当部長    首都圏電材営業部長

＜新＞                    ＜旧＞

春 日 忠 司

 執行役員     執行役員

 東京第１営業部長 兼務 東京第２営業部長  東京営業部長

      兼務 仙台営業所長 兼務 郡山営業所長

山 﨑 博 和

 執行役員     執行役員

 ｶｽﾀﾏｰ営業部長 兼務 ｶｽﾀﾏｰｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ長  物流部長 兼務 梅島ｾﾝﾀｰ長 兼務 ｿﾆｰｾﾝﾀｰ長

      兼務 ｱｷﾊﾞｾﾝﾀｰ長 兼務 加工ｾﾝﾀｰ長

佐 々木 秀 明

執行役員

総務部長     総務部長 兼務 総務課長

下 城  智

南関東営業部長     東京営業部担当部長

兼務 立川 FA 営業所長    兼務 東京南営業所長 兼務 立川FA営業所長

矢 野 晃 治

 北関東営業部長     関東営業部長

 兼務 土浦営業所長    兼務 土浦営業所長

高 山 和 芳

 ｴﾝﾍﾞﾃﾞｯﾄﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部長   ｴﾝﾍﾞﾃﾞｯﾄﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部担当部長

以 上